
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλί-
ου του Δήμου Αγρινίου για το B’ εξάμηνο 2025.

2 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΑΧ και 
ΙΔΟΧ της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας «ΑΞΙΟ-
ΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣ-
ΤΟΤΕΛΗ» για το Β’ εξάμηνο του 2025.

3 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ Κά-
μπινγκ της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας «ΑΞΙΟ-
ΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣ-
ΤΟΤΕΛΗ» για το Β’ εξάμηνο του 2025.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 502/12.5.2025 
απόφαση του Δημάρχου Αγρινίου, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2449).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 574 (1)

Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Αγρινίου για το B’ εξάμηνο 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48, 49 και 36 του Κώδικα κατάστασης 

δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων ( ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον υπό κατάρτιση προϋ-

πολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2025.

5. Την ανάγκη να εργαστεί ο πρακτικογράφος του Δη-

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγρινίου, πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για την κάλυψη υπη-

ρεσιακών αναγκών για το Β’ εξάμηνο 2025.

6. Την υπ’ αρ. 21699/27-05-2025 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη σχετι-

κών πιστώσεων.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο 2025 πέραν του υπο-

χρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόληση του πρακτι-

κογράφου Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αγρινίου, για 

την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών και πιο συγκε-

κριμένα ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3126

39493

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥ-

ΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛ-

ΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΗΜΟΣΙ-

ΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙ-

ΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩ-

ΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Ή ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ ΑΠΟ-

ΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ-

ΛΗΣΗΣ (ΌΧΙ 

ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ ΒΡΑΔΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Ή ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΒΡΑΔΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΌΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

1 1 120

ΜΟΝΙΜΟΙ ......................................................................................................................................................................................................0

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ...........................................................................................................................................................................1

23.06.2025 10:54:40

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39494 Τεύχος B’ 3126/20.06.2025

Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχό-
λησης για το B’ εξάμηνο 2025 (όχι αργίες)  120

Η δαπάνη ύψους περίπου 800,00 € για την αποζημί-
ωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απα-
σχόληση, του πιο πάνω προσωπικού θα καλυφθεί από τις 
αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού 
2025 του Δήμου του ΚΑ 10-6022.009

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωρι-
ακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται 
με υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις 
των Προϊσταμέων ή των Διευθυντών των αντίστοιχων 
υπηρεσιών.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Aγρίνιο, 6 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 52/2025 (2)

Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΑΧ και 
ΙΔΟΧ της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας «ΑΞΙΟ-
ΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣ-
ΤΟΤΕΛΗ» για το Β’ εξάμηνο του 2025.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» 
(ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 05/2024 (ΑΔΑ ΨΔΜΜΟΕΥ9-ΒΤ6) από-

φαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α.Δ. ΑΕ που ορίζει ως Νόμιμο 
Εκπρόσωπο της Επιχείρησης την Μαρία Ελένη Ζαμάνη.

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και το άρθρο 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπ’ αρ. 76/2024 απόφαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 

Δ.ΑΕ «Λειτουργία υποκαταστημάτων της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 
Δ.ΑΕ και ωραρίου υπαλλήλων» (ΑΔΑ: ΨΥΒΝΟΕΥ9-6ΩΤ), 
που αποφασίστηκε και ψηφίστηκε ομόφωνα κυλιόμενο 
ωράριο που θα περιλαμβάνει Κυριακές, αργίες και νυ-
χτερινά, 365 μέρες το χρόνο επί 24ώρου βάσεως, του 
χώρου στάθμευσης αυτοκινήτων στο «Πάρκινγκ Ουρα-
νούπολης».

5. Την ανάγκη για 24 ωρη λειτουργία του Πάρκινγκ και 
για 365 μέρες το χρόνο βάσει του κανονισμού της Επι-
χείρησης σύμφωνα με το άρθρο 17 της υπ’ αρ. 16/2019 
απόφασης του Δ.Σ. της Επιχείρησης περί ψήφισης κα-
νονισμών. 

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για νυχτερινά και 
Κυριακές είναι προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση 
του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2025, έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό 
της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ με την υπ’ αρ. 74/2024 απόφαση 
Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 9Ρ4ΙΟΕΥ9-Γ52) και την 
έγκρισή του.

8. Το γεγονός ότι απαιτείται η συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου στο Πάρκινγκ της Ουρανούπολης 
για την κάλυψη του υποχρεωτικού 40ώρου.

9. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι: 

- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου ΔΕ τρεις (03) υπάλληλοι υποδοχής και συγκεκριμέ-
να: Γεράκης Ευάγγελος, Δροσινός Πέτρος, και Ποδάρας 
Ζαφείριος, 

- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ δύο (2) υπάλληλοι υποδοχής και συγκεκρι-
μένα: ο Κουτσούπης Νικόλαος και η Μούτσικα Αργυρή.

- Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις 
νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομα-
διαίας εργασίας για τους υπαλλήλους του πάρκινγκ Ου-
ρανούπολης, της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ όπως ορίζεται στον 
ν. 4354/2015 για το Β’ εξάμηνο του 2025, ως εξής: 

Α] Για τρεις (3) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και δύο (2) 
υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ (1,65*/ώρα ΙΔΑΧ 

ΜΚ.6-7 1,23*/ώρα ΙΔΟΧ ΜΚ.1) ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 

22Α ΒΡΑΔΙΝΗ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ

1232

(154 ημέρες Χ 8 ώρες)
4.010,00 €

60.01.00.005 - 2070,00 €

60.01.00.006 - 930,00 € 

55.01.00.005 - 700,00 €

55.01.00.006 - 310,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39495Τεύχος B’ 3126/20.06.2025

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (2,48*/ώρα ΙΔΑΧ ΜΚ.6-7

- 1,84*/ευρώ ΙΔΟΧ ΜΚ.1)  

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

720

(30 ημέρες Χ 24 ώρες)
2.500,00 €

60.01.00.005 - 1380,00 €

60.01.00.006 - 470,00 €

55.01.00.005 - 450,00 €

55.01.00.006 - 200,00 €

*  Βάση ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη

** Συνολική δαπάνη εργοδότη-εργαζομένου

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπολογισμού του έτους 2025 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

60.01.00.005 3.450,00

60.01.00.006 1.400,00

55.01.00.005 1.150,00

55.01.00.006 510,00

ΣΥΝΟΛΟ 6.510,00

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των εξαιρέσιμων, καθώς και των νυχτερινών υπολογίζονται ημερολογι-
ακά και βάση της απόφασης ότι το πάρκινγκ θα λειτουργεί 365 μέρες το χρόνο επί 24ωρου βάσεως με κυλιόμενο 
ωράριο το οποίο δηλώνεται στο ΕΡΓΑΝΗ κι είναι στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ιερισσός, 4 Ιουνίου 2025

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ

Ι

Αριθμ. απόφ. 53/2025 (3)

Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ Κάμπινγκ της 
Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» για το Β’ 
εξάμηνο του 2025.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  
«ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 05/2024 (ΑΔΑ ΨΔΜΜΟΕΥ9-ΒΤ6) απόφαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ που ορίζει ως Νόμιμο Εκπρό-

σωπο της Επιχείρησης την Μαρία Ελένη Ζαμάνη.
2. Την παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και το άρθρο 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπ’ αρ. 76/2024 (ΑΔΑ: 6Φ230ΕΥ9-ΗΣΓ) απόφαση του ΔΣ της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ «Λειτουργία υποκαταστημάτων 

της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ και ωραρίου υπαλλήλων».
5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δημοτικού Κάμπινγκ της Ιερισσού, 7 μέρες την εβδομάδα επί 24ωρου βάσης κατά 

την καλοκαιρινή περίοδο.
6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για Κυριακές είναι προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 

και δεν είναι καθ’ υπέρβαση του ωραρίου.
7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2025, έχουν προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό της 

ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ με την υπ’ αρ. 74/2024 (ΑΔΑ-9Ρ4ΙΟΕΥ9-Γ52) απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου και την έγκρισή του.
8. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι: 
- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ΔΕ τρείς (3) υπάλληλοι υποδοχής/Τουριστικών Επαγ-

γελμάτων και συγκεκριμένα: η Μακαβού Μαρία, η Μανωλούδα Βασιλική, και η Μπαλτζή Ειρήνη.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39496 Τεύχος B’ 3126/20.06.2025

- Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέ-
ωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας για τους υπαλλήλους του κάμπινγκ Ιερισσού, της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ όπως ορίζεται 
στον ν. 4354/2015 για το Β’ εξάμηνο του 2025, ως εξής: 

Α] Για τρείς (3) υπαλλήλους υποδοχής/Τουριστικών Επαγγελμάτων ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (1,84*/ευρώ ΙΔΟΧ ΜΚ.1)  

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

208

(13 ημέρες Χ 16 ώρες)
1.150,00 €

60.01.00.004 - 780,00€

55.01.00.004 - 370,00 €

* Βάση ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη

** Συνολική δαπάνη εργοδότη-εργαζομένου

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπολογισμού του έτους 2025 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

60.01.00.004  780,00€

55.01.00.004 370,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 1150,00 €

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των εξαιρέσιμων, υπολογίζονται ημερολογιακά και βάση του ότι το κά-
μπινγκ θα λειτουργεί σε κανονική λειτουργία για τους μήνες Ιούλιο-Αύγουστο-Σεπτέμβριο 2025 το οποίο δηλώνεται 
στο ΕΡΓΑΝΗ κι είναι στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ιερισσός, 4 Ιουνίου 2025

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

Στην υπ’ αρ. 502/12.5.2025 απόφαση του Δημάρχου Αγρινίου, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 2449):

1. Στη σελίδα 25171, στην Β στήλη, στο σημείο 7, διορθώνεται το εσφαλμένο: «64738/19-12-2024»,
στο ορθό: «ΑΠ:21695/27/05/2025». 
2. Στη σελίδα 25172, στην Α στήλη, στον πρώτο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται το εσφαλμένο: «10.000,00€»,
στο ορθό: «6.544,70€».

(Από τον Δήμο Αγρινίου)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02031262006250004*


